完美环球娱乐股份有限公司

第三届董事会第二十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

完美环球娱乐股份有限公司(以下简称"公司")第三届董事会第二十四次 会议于2016年7月4日在公司19层会议室以现场方式召开。本次会议通知已于2016 年6月27日以电子邮件、传真等方式发出,会议应出席董事9人,实际出席董事9 人。公司部分监事和高级管理人员列席会议。会议由董事长池宇峰先生主持。会 议的召集、召开和表决程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

会议经审议,以投票表决的方式审议通过了以下议案:

(一)《关于调整股票期权激励对象和期权数量的议案》

关联董事曾映雪女士回避表决。

表决结果: 8票同意、0票反对、0票弃权。

公司于2015年7月3日完成了股票期权激励计划首期股票期权的授予登记工 作,首期授予股票期权的总数为1.650,000份,激励对象人数为134人。因肖某某、 赵某某等24名激励对象离职,不再具备成为激励对象的条件,根据《完美环球娱 乐股份有限公司股票期权激励计划(草案)》的规定,公司将注销其所持有的已 获授但尚未行权的股票期权378.550份,公司首期股票期权激励对象总人数由134 名调整至110名,首期授予股票期权总数由1,650,000份调整至1,271,450份。

监事会、独立董事就上述事项进行了审核,同意公司对上述事项进行调整。 北京市中伦律师事务所就公司该次调整事项出具了法律意见。

具体内容详见同日刊登于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的相关公

告。

(二)《关于首期股票期权激励计划第一个行权期符合行权条件的议案》 关联董事曾映雪女士回避表决。

表决结果: 8票同意、0票反对、0票弃权。

根据公司《完美环球娱乐股份有限公司股票期权激励计划(草案)》及《完美环球娱乐股份有限公司股票期权激励计划实施考核管理办法》的考核结果,公司董事会认为首期股票期权激励计划第一个行权期行权条件已满足,同意以定向发行公司股票的方式给予110名激励对象第一个行权期可行权股票期权共317,846份。

监事会、独立董事就上述事项进行了审核,认为股票期权激励计划第一个行权期可行权的相关条件已经成就,同意公司110名激励对象在第一个行权期行权。

北京市中伦律师事务所就公司本次股票期权激励计划第一个行权期可行权的相关条件已经成就的事项出具了法律意见。

具体内容详见同日刊登于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的相关公告。

(三)《关于使用闲置募集资金购买理财产品的议案》

表决结果: 9票同意、0票反对、0票弃权。

为提高公司募集资金使用效率,增加公司收益,在不影响公司正常经营、募 投项目建设及募集资金正常使用计划的情况下,同意公司使用不超过人民币40 亿元的暂时闲置募集资金择机购买安全性高、流动性好、有保本约定的银行理财 产品,在上述额度内,资金可以在决议有效期内滚动使用。

独立董事就公司使用闲置募集资金购买银行理财产品事项发表意见,国信证券股份有限公司就公司使用闲置募集资金购买银行理财产品事项进行核查并发表独立财务顾问意见。

本议案事项尚须提交公司股东大会审议。

具体内容详见同日刊登于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的相关公告。

(四)《关于发起设立并购基金并认购基金份额的议案》

表决结果: 9票同意、0票反对、0票弃权。

为加快公司外延式发展的步伐,在更大范围内寻求对公司有重要意义的投资和并购标的,借助社会资本及专业投资机构的实力和优势放大公司的投资能力,实现公司的矩阵式产业布局,推动公司健康、快速成长,公司全资子公司石河子市浩宇股权投资管理有限公司(以下简称"石河子浩宇")、全资子公司重庆君思企业管理咨询有限公司(以下简称"重庆君思")联合上海歌斐资产管理有限公司(以下简称"歌斐资管")设立石河子市君毅云扬股权投资有限合伙企业(以下简称"君毅云扬"或"并购基金")。

君毅云扬将聚焦于泛娱乐领域的优质标的公司和项目投资机会,致力于服务公司打造"全球IP工厂"的整体战略,进一步落实泛娱乐文化产业的矩阵式布局。

君毅云扬总规模20亿元人民币,其中劣后级份额约5亿元,优先级份额约15亿元。重庆君思认购全部劣后级份额,歌斐资管发起基金认购全部优先级份额。按照协议约定,未来基金超额收益部分劣后级合伙人可获得最高比例分派。

同意授权董事长签署与基金相关的法律文件,包括但不限于《合伙协议》等相关法律文件。

具体内容详见同日刊登于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的相关公告。

(五)《关于实际控制人为公司回购并购基金份额提供担保的议案》 关联董事池宇峰先生回避表决。

表决结果: 8票同意、0票反对、0票弃权。

鉴于公司设立的并购基金君毅云扬刚成立,尚未开展业务,为保证君毅云扬顺利募集资金以及后续业务的顺利开展,上市公司承诺当优先级有限合伙人累计分配金额低于其投资本金及预期投资收益之和时,公司会回购优先级有限合伙人出资对应的基金份额,回购金额为优先级有限合伙人应获得的投资本金及预期投资收益之和扣除其已获得的累计分配金额以后的余额。

同意公司实际控制人池宇峰为公司前述义务提供连带责任保证担保。

(六)《关于变更公司名称、经营范围的议案》

表决结果: 9票同意、0票反对、0票弃权。

鉴于公司重大资产重组已经实施完毕,公司的资产、业务发生变更。为更好的体现企业国际化战略布局及延续国际知名品牌优势,适应公司发展的需要,同

意将公司名称变更为"完美世界股份有限公司"(最终以工商行政主管部门核准的名称为准),相应的公司英文名字改为"Perfect World Co., Ltd.",将经营范围变更为"广播电视节目制作经营(范围详见《广播电视节目制作经营许可证》有限期至2017年4月14日。动漫设计、制作;平面设计、制作;网站开发、网页设计;设计、制作、代理、发布国内各类广告;软件开发、销售;从事进出口业务;文化艺术活动策划;会展服务;销售服装、玩具、鞋帽、箱包、眼镜、首饰、文化用品、电子产品、日用杂货、针织纺品、工艺品、通讯设备、花、草及观赏性植物、计算机、软件及辅助设备;体育赛事策划;休闲观光旅游项目开发;企业管理咨询、企业营销策划;投资管理和咨询;资产管理;教育咨询。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)"。

本议案事项尚须提交公司股东大会审议。

(七)《关于增加修订公司章程的议案》

表决结果: 9票同意、0票反对、0票弃权。

鉴于公司拟变更名称和经营范围,需相应修改公司章程相关条款,章程中涉及原名称"完美环球娱乐股份有限公司"处均修订为"完美世界股份有限公司",其余修订内容如下:

1、公司章程第四条

修订前:

公司注册名称:完美环球娱乐股份有限公司

英文名称: Perfect World Pictures Co., LTD

修订后:

公司注册名称:完美世界股份有限公司

英文名称: Perfect World Co., Ltd.

2、公司章程第十三条

修订前:

经依法登记,公司的经营范围:制作、发行动画片、专题片、电视综艺、不得制作时政新闻及同类专题、专栏等广播电视节目;代理、发布广告;代理进出口。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展。)

修订后:

广播电视节目制作经营(范围详见《广播电视节目制作经营许可证》有限期至2017年4月14日。动漫设计、制作;平面设计、制作;网站开发、网页设计;设计、制作、代理、发布国内各类广告;软件开发、销售;从事进出口业务;文化艺术活动策划;会展服务;销售服装、玩具、鞋帽、箱包、眼镜、首饰、文化用品、电子产品、日用杂货、针织纺品、工艺品、通讯设备、花、草及观赏性植物、计算机、软件及辅助设备;体育赛事策划;休闲观光旅游项目开发;企业管理咨询、企业营销策划;投资管理和咨询;资产管理;教育咨询。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

3、公司章程第一百零六条

修订前:

董事会由9名董事组成,其中独立董事3人。

修订后:

董事会由5名董事组成,其中独立董事2人。

4、公司章程第一百一十六条

修订前:

董事会召开临时董事会会议的通知方式为:专人送达、邮件(包括电子邮件)、传真或电话方式通知;通知时限为:召开临时董事会会议5日前。

修订后:

董事会召开临时董事会会议的通知方式为:专人送达、邮件(包括电子邮件)、传真或电话方式通知;通知时限为:召开临时董事会会议5日前。

情况紧急,需要尽快召开董事会临时会议的,可以随时通过电话方式发出会议通知,但召集人应当在会议上做出说明。

其余保持不变,本议案事项尚须提交公司股东大会审议。

修订后的公司章程详见同日刊登于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的相关文件公告。

(八)《关于增加2016年度日常关联交易预计金额的议案》

关联董事池宇峰先生回避表决。

表决结果: 8票同意、0票反对、0票弃权。

因日常生产经营的需要,同意公司及其下属子公司预计发生的如下关联交易:

- 1. 北京幻想纵横网络技术有限公司(以下简称"幻想纵横")为公司及下属子公司提供IP授权许可服务,2016年度预计金额不超过2,800万元;
- 2. 幻想纵横为公司及下属子公司提供委托创作及推广服务,2016年度合同金额为100万元。

具体内容详见同日刊登于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的相关公告。

(九)《关于增加2016年第四次临时股东大会提案的议案》

表决结果: 9票同意、0票反对、0票弃权。

经公司控股股东完美世界(北京)数字科技有限公司提议,同意将《关于使用闲置募集资金购买理财产品的议案》、《关于变更公司名称、经营范围的议案》、《关于增加修订公司章程的议案》提交到公司2016年第四次临时股东大会审议表决。

三、备查文件

- 1. 第三届董事会第二十四次会议决议;
- 2. 第三届监事会第十一次会议决议;
- 3. 独立董事关于公司第三届董事会第二十四次会议相关事项的独立意见;
- 4. 北京市中伦律师事务所关于完美环球娱乐股份有限公司股票期权激励计划第一期行权及激励对象和期权数量调整事项的法律意见书。

特此公告。

完美环球娱乐股份有限公司董事会 2016年7月5日

